
 

(Nr referencyjny: AG.272.18.2024.MO) 

 
Włoszczowa, 2024-04-02 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający: Powiat Włoszczowski, ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa 

Tryb: Postępowanie w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych 

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11.09.2019r. 

Numer postępowania: AG.272.18.2024.MO 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00250832/01  z dnia 2024-03-19 

Nazwa zadania:  

Publiczny Transport Zbiorowy 
organizowany przez Powiat Włoszczowski na linii użyteczności publicznej relacji:  

Włoszczowa - Wojciechów – Włoszczowa 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1,2 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje o wyniku 
niniejszego postępowania. 
 
 
Wykaz ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena zamówienia 

(brutto) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

CENA 
BRUTTO 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

ROK 
PRODUKCJI 

POJAZDU  

Ilość 
punktów 
RAZEM 

1 
F.H.U. RAFMAL Rafał Orlikowski 

Ul. Przedborska 51 
29-100 Włoszczowa 

116 305,20 60,00 30,00 90,00 

 
 
 
Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, jaką 

jest oferta Wykonawcy: 

F.H.U. RAFMAL Rafał Orlikowski 

Ul. Przedborska 51 

29-100 Włoszczowa 

 



 

 

(Nr referencyjny: AG.272.18.2024.MO) 
 

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, a jego oferta 

zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ uzyskała  90 pkt. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta przed terminem określonym w ust. 2, jeżeli                          

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę.  

 
 


		2024-04-02T15:09:19+0200




